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Nordliches Emsland

Familienzentrum St. Michael

Spillmannsweg 12

26871 Papenburg

Jeden letzten Dienstag: 10:00-12:00 Uhr

Familienzentrum St. Amandus

SchulstralRe 31

26871 Aschendorf

Jeden 1. Dienstag: 14:00-16:00 Uhr

DRK Geschaftsstelle Papenburg

RathausstraRe 11

26871 Papenburg

Jeden 2. Dienstag: 10:00-12:00 Uhr

Rathaus Dorpen

Hauptstralle 25

26892 Dorpen

Jeden letzten Dienstag: 14:00-16:00 Uhr

Sabrina Schulte
Tel.: 05931 44-1211
E-Mail:
sabrina.schulte@emsland.de

Kerstin Droste

Familienzentrum St. Jakobus Ségel | Prinzenkamp 1 49751 Sogel Jeden Donnerstag: 14:30 -16:30 Uhr Tel.: 05931 44-1210
E-Mail: kerstin.droste@emsland.de
Mittleres Emsland
1x Monat nach Vereinbarung: 09:00- Ina Klompmaker
Familienzentrum Twist Flensbergstralle 11 49767 Twist 11:00 Uhr Tel.: 05931 44-2210
E-Mail:
Familienzentrum Geeste (im 1x Monat nach Vereinbarung: 09:00- ina.klompmaker@emsland.de
Kindergarten) Huberta-Roggendorf-Stralle 12 | 49744 Geeste 11:00 Uhr

Familienzentrum Meppen St. Vitus

Kanalstr. 30

49716 Meppen

Jeden 2. Mittwoch: 14:00-16:00 Uhr

Vanessa Ritz
Tel.: 05931 44-2911
E-Mail: vanessa.ritz@emsland.de
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Familienzentrum St. Nikolaus
Herzlake Heinrich-Kottmann-Strale 2 49770 Herzlake Jeden 1. Dienstag: 9:30-11:00 Uhr Imke Pham

Familienzentrum St. Vincentius
Hasellinne

Holzbaumweg

49774 Haseliinne

Jeden 3.

Dienstag: 9:00-10:30 Uhr

Tel.: 05931 44-2910
E-Mail: imke.pham@emsland.de

Siidliches Emsland

Familienzentrum Salzbergen

BahnhofstralRe 3

48499 Salzbergen

Jeden 3.

Montag: 10:00-12:00 Uhr

Rathaus Emsbiren

MagistratstraRe 5

48488 Emsbilren

Jeden 1.

Montag: 14:00-16:00 Uhr

Rathaus Freren

Markt 1

49832 Freren

Jeden 1.

Montag: 10:00-12:00 Uhr

Rathaus Spelle

Hauptstralle 43

48480 Spelle

Jeden 3.

Montag: 14:00-16:00 Uhr

Stadt Lingen (Ems)

Elisabethstralle 14-16

49808 Lingen
(Ems)

Jeden 2.
Uhr

und 4. Donnerstag: 14:00-16:00

Daniela Fischer
Tel.: 05931 44-1910
E-Mail: daniela.fischer@emsland.de




